

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

TERMO DE REFERENCIA

OBJETO: Material de limpeza para o ano de 2017

Itens

	Discriminação dos produtos	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	AGUA SANITARIA, 1 LITRO	UNI	100,00	2,90	290,00
2	ALCOOL DE 1L TIPO 1	UN	100,00	7,80	780,00
3	Balde preto reforçado 13 litros	UN	5,00	13,50	67,50
4	Cesto de plástico com tampa basculante 60L	UN	4,00	75,00	300,00
5	DESINFETANTE 2L TIPO 01	UN	100,00	6,80	680,00
6	DETERGENTE, 500 ML, NEUTRO	UNI	50,00	1,89	94,50
7	Escova sanitária com suporte.	UNI	6,00	7,80	46,80
8	Esponja de lã de aço pacote com 8 unidades	PCT	5,00	2,50	12,50
9	ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM	UNI	50,00	1,10	55,00
10	Essência Aromática Concentrada 140 ML	UN	30,00	13,75	412,50
11	FLANELA GRANDE TIPO 1	UN	70,00	4,20	294,00
12	Limpador multi-uso 500ml - Alquil benzeno sulfonato de sódio, álcool etoxilado, coadjuvantes, sequestrante, fragrância e água.	UN	100,00	8,10	810,00
13	Limpador Multiuso Limpeza Pesada com cloro 500ml - Ingrediente ativo, lauril éter sulfato de sódio, amina oxida, hidróxido de sódio, corante, rância e água.	UN	100,00	9,20	920,00
14	Luvas para limpeza em latex M/G com palma antiderra	UN	100,00	6,50	650,00
15	PANO DE CHÃO TOALHAGRANDE TIPO 1	UN	50,00	13,75	687,50
16	Papel higiênico branco neutro folha dupla fardo com 64 rolos	FRD	70,00	90,00	6.300,00
17	Papel Toalha branco 2 dobras 20x21cm pacote com 1000 folhas	UN	150,00	13,80	2.070,00
18	PAPEL TOALHA P/COZINHA C/ 02UN	UN	4,00	3,99	15,96
19	Rodo de alumínio 40cm	UN	5,00	48,00	240,00
20	Rodo de alumínio 60cm	UN	5,00	69,00	345,00
21	SABÃO EM BARRA C/ 5UN	UN	5,00	5,99	29,95
22	Sabonete líquido 5 litros	UN	5,00	45,00	225,00
23	Saboneteira para pia 1 litro	UN	20,00	5,50	110,00
24	Saco para Lixo 100 litros preto extra forte 12 micras pacote com 5	PCT	200,00	4,00	800,00
25	Saco para Lixo 50 litros preto extra forte 12 micras pacote com 50	PCT	20,00	12,00	240,00
26	Suporte para toalhas de 2 ou 3 dobras em acrílico para 1000 folhas com kit para fixação na parede contendo buchas e parafusos.	UN	5,00	48,00	240,00
27	Vasoura de nylon grande com cabo de 1,40m / altura 24.37cm / largura 33.67cm / equivalente ou superior à Gran Util Incavas	UN	5,00	14,30	71,50
				Total da Coleta:	16.787,71

Valor Total estimado da aquisição: 16.787,71 (dezesesseis mil setecentos e oitenta e sete reais e setenta e um centavos).

Justificativa : Material de limpeza para o ano de 2017

Prazo de entrega: 10 dias após AF

Condições de Pagamento: 30 dias após NF

Local de entrega: CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

Unidade Fiscalizadora: CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

Nova Andradina(MS), 17 de Abril de 2017